



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Lipůvka**
se sídlem Lipůvka 146, 679 22 Lipůvka
zastoupena starostou Ing. Ivo Pospíšilem
IČ: 00280569
DIČ: CZ00280569
Bankovní spojení : ČS, a.s.
Číslo účtu : 1361457369/0800

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: **MTc-stav, s.r.o.**
zastoupená: Ivan Trunečka, jednatel
v technických věcech: Marek Novotný, ředitel
Bankovní spojení : KB, a.s.
Číslo účtu :27-9623140297/0100
IČ: 255 38 543
DIČ : CZ699002617
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 31646

dále jen „zhotovitel“

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, a to „Sanace svahu komunikace pod Horkami“ (dále jen dílo).
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a předpisy podle projektové dokumentace pro provádění stavby zhotovené projektovou kanceláří FUNDOS spol s.r.o. Jahodová 58 Brno.a v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 7.8.2019.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Doba plnění

1. Dílo bude zhotoveno v termínu : předání staveniště a zahájení prací: 2.9.2019
Dokončení a předání díla: 31.10.2019
2. V případě zpoždění prací upozorní zhotovitel neprodleně objednatele na takovou okolnost.

IV. Cena díla

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a v souladu s položkovým rozpočtem – nabídkou zhotovitele ze dne 7.8.2019 a činí:

bez DPH 1.867.799,65 Kč

DPH 21% 392.237,93 Kč

celkem 2.260.038,- Kč

2. Veškeré návrhy na vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění musí zhotovitel předem projednat s objednatelem, který v případě, že bude s navrhovanými vícepracemi, změnami nebo rozšířením díla souhlasit, uzavře se zhotovitelem na změnu rozsahu díla dodatek ke smlouvě o dílo.

V. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dílčích měsíčních faktur a konečné faktury.
2. Zhotovitel bude vystavovat a objednatel bude hradit dílčí faktury za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení dílčí faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný zhotovitelem a potvrzený technickým dozorem investora. Plnění poskytnutá podle tohoto odstavce budou započtena na konečnou fakturu.
3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.
4. Faktury budou obsahovat údaje stanovené příslušnými právními předpisy, přílohou faktury bude soupis provedených prací potvrzený objednatelem.
5. Splatnost dílčích faktur a konečné faktury činí 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Zhotovitel zajistí na své náklady ostrahu staveniště.
3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději ke dni předání staveniště veškeré existující podklady potřebné k řádnému provedení díla, zejména dokumentaci projednanou ve stavebním řízení a pravomocná veřejnoprávní rozhodnutí.
2. Objednatel předá staveniště nejpozději do 5dnů od podpisu SOD
3. Zhotovitel provede dílo s odbornou péčí.

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole prací, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a ve stejném termínu k provádění předepsaných zkoušek.
5. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby veškeré změny, které vznikly při provádění prací.
6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel je povinen zabezpečit proškolení předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále BOZP) každého pracovníka na staveništi.
7. Strany sjednaly pro případ prodlení s předáním díla nebo pro případ prodlení s placením ceny díla smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

IX. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na díle

1. Zhotovitel je vlastníkem zhotovovaného díla až do termínu jeho převzetí objednatelem na základě zápisu o předání a převzetí díla.
2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel do termínu převzetí díla objednatelem na základě zápisu o předání a převzetí díla.

X. Předání díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho úplným dokončením, přičemž po dokončení díla bude podepsán zápis o předání a převzetí díla a budou předány veškeré nezbytné doklady a dohodnut termín vyklizení staveniště.
2. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že nemá žádné vady a nedodělky.

XI. Záruční doba

1. Záruční doba činí 24měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené projektem, právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům uvedeným v projektové dokumentaci a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí a pod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. Bližší vymezení práv a povinností k provádění díla touto smlouvou neupravená strany sjednají samostatnými ujednáními.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
5. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

Doložka dle ust. § 41 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce Lipůvka na jeho
zasedání konaného dne 13.8.19 pod č. usn. 6/10/2019

V Lipůvce dne 14.8.2019

V Brně dne 14.8.2019

Za objednatele:

OBEC LIPŮVKA
679 22 LIPŮVKA 146
IČO 280 569 ③

Ing. Ivo Pospíšil
starosta

Za zhotovitele:

Ivan Trunečka
jednatel společnosti

MLC ②
s.r.o.
Slunečná 4, 634 00 Brno
IČ: 255 30 543, DIČ: CZ699002617
Tel./fax: 543 255 392, 543 255 824

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	19_01	Lipůvka, Komunikace Pod Horkami		
Objednatel:	Obec Lipůvka	IČO: 00280569		
	146	DIČ:		
	67922 Lipůvka			
Zhotovitel:		IČO:		
		DIČ:		
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				1 722 143,12
PSV				22 803,61
MON				0,00
Vedlejší náklady				82 552,92
Ostatní náklady				40 300,00
Celkem				1 867 799,65
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Snížená DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			1 867 799,65 CZK
Základní DPH	21 %			392 237,93 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 260 037,58 CZK	
v <u></u> MLC S.R.O. Střední 4, 634 00 Brno IČ: 253 543, DIČ: CZ899092 Tel: 53 255 382, 543 255 324 Za zhotovitele dne <u>14. 8. 2019</u>  Za objednatele OBEC LIPŮVKA 679 22 LIPŮVKA 14 IČO 280 569				

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
19_01.1	Stabilizace svahu, k.ú. Lipůvka, parc.č. 582 a 734/1	0	1 385 205	290 893	1 676 098	74
19_01.1	Stabilizace svahu, Stavební část	0	1 385 205	290 893	1 676 098	74

19_01.2	Sanace meze svahu	0	174 479	36 641	211 120	
19_01.2	Sanace meze svahu, Stavební část	0	174 479	36 641	211 120	9
19_01.3	Zabezpečení svahu, Svodidla	0	185 263	38 905	224 168	10
19_01.3	Svodidla	0	185 263	38 905	224 168	10
99	Ostatní a vedlejší náklady	0	122 853	25 799	148 652	7
99	Ostatní a vedlejší náklady	0	122 853	25 799	148 652	7
Celkem za stavbu		0	1 867 800	392 238	2 260 038	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			131 313,68	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 178 014,33	63
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			132 276,00	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			67 087,75	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 940,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			192 511,36	10
711	Izolace proti vodě	PSV			6 430,64	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 881,12	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 491,85	0
VN	Vedlejší náklady	VN			82 552,92	4
ON	Ostatní náklady	ON			40 300,00	2
Cena celkem					1 867 799,65	100

Položkový rozpočet

S:	19_01	Lipůvka, Komunikace Pod Horkami
O:	19_01.1	Stabilizace svahu, k.ú. Lipůvka, parc.č. 582 a 734/1
R:	19_01.1	Stabilizace svahu, Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				97 783,57
1	111201101	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	160,00000	60,50	9 680,00
2	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	248,00	744,00
		předpokladané množství : 3		3,00000		
3	112201101	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	285,00	855,00
4	120001101	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m ³	3,00000	578,00	1 734,00
		u HUP : 3		3,00000		
5	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m ³	m ³	24,00000	377,00	9 048,00
		očistění plochy od nesoudržných částí, prům.tl. cca 15 cm : 160*0,15		24,00000		
6	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m ³	7,20000	40,70	293,04
		24*0,3		7,20000		
7	132301110	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	m ³	6,72840	606,50	4 080,77
		výkop pro šterkodrt' pod patou stříkaného betonu : 0,45*0,3*(3,34+(23*2)+0,5)		6,73000		
8	132301119	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m ³	2,01852	244,50	493,53
		6,7284*0,3		2,02000		
9	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m ³	2,35200	1 559,00	3 666,77
		sloupky oplocení : 24*(0,35*0,35*0,8)		2,35000		
10	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	33,08040	93,50	3 093,02
		očistění plochy od nesoudržných částí, prům.tl. cca 15 cm : 160*0,15		24,00000		
		výkop pro šterkodrt' pod patou stříkaného betonu : 0,45*0,3*(3,34+(23*2)+0,5)		6,73000		
		sloupky oplocení : 24*(0,35*0,35*0,8)		2,35000		
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	33,08040	256,50	8 485,12
12	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m ³	165,40200	20,20	3 341,12
		33,0804*5		165,40000		
13	167101101	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	33,08040	248,50	8 220,48
14	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	33,08040	15,80	522,67
15	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	5,98080	117,50	702,74
		šterkodrt' pod patou stříkaného betonu : 0,4*0,3*(3,34+(23*2)+0,5)		5,98000		
16	174201201	Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	121,50	364,50
17	180401213	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	150,00000	24,70	3 705,00
18	182301123	Rozprostření a urovňování ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m ²	120,00000	119,00	14 280,00
19	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	34,08040	271,50	9 252,83

Položkový rozpočet

S:	19_01	Lipůvka, Komunikace Pod Horkami
O:	19_01.1	Stabilizace svahu, k.ú. Lipůvka, parc.č. 582 a 734/1
R:	19_01.1	Stabilizace svahu, Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	00572465	směs travní standard	kg	3,93750	87,50	344,53
spotřeba cca 2,5 kg/100 m2, ztrátne cca 5% : $(150/100 \cdot 2,5) \cdot 1,05$				3,94000		
21	10364200	ornice pro pozemkové úpravy	m3	25,20000	405,50	10 218,60
$(120 \cdot 0,2) \cdot 1,05$				25,20000		
22	58344171	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C; Jiho-moravský kraj	t	13,15776	354,00	4 657,85
šterkodrt' pod patou stříkaného betonu (drenážní žebro) : $(0,4 \cdot 0,3 \cdot (3,34 + (23 \cdot 2) + 0,5)) \cdot 2,2$				13,16000		

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 055 695,41

23	216341112	Stříkaný beton na konstrukce z cementu beton stříkaný stěn, cement struskoportlandský, tloušťka 10 cm, plocha 160 m2 : $160 \cdot 1,3$	m2	208,00000	872,00	181 376,00
24	216341119	Stříkaný beton na konstrukce z cementu beton stříkaný stěn, cement struskoportlandský, , příplatek za každých dalších i započatých 50 mm tl. přes 100 mm plocha 160 m2, ztrátne 30% (dle PD) : $160 \cdot 1,3$	m2	208,00000	514,00	106 912,00
25	262303372	Vrty pro injektáž svislé vrt povrchový, průměr přes 93 do 156 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 3	m	170,50000	2 600,00	443 300,00
26	262308312	Příplatek za vrty pro injektáže povrchové do 156 mm vrty šikmé, sklon od 0° do 48°, hloubka 0 - 25 m , hornina třídy 3	m	170,50000	519,00	88 489,50
27	285947111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování průměr trnu od 16 do 20 mm, délka trnu od 0 přes 0,4 do 3 m	kus	20,00000	751,00	15 020,00
H21-27; H39-51 : 7+13				20,00000		
28	285947112	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování průměr trnu od 16 do 20 mm, délka trnu přes 3 do 5 m	kus	31,00000	1 096,00	33 976,00
H1-H20; H28-38 : 20+11				31,00000		
29	289362311	Výztuž příčná a podél. z oceli 10216,10425 a 10335 výztuž stěn, ocel 10425 (BST 500 S), průměr prutu do 8 mm	t	2,30880	41 260,00	95 261,09
síť KARI 6x6/100x100 má hmotnost 4,44 kg/m2; plocha 160 m2; 2 vrstvy výztuže; přesahy 30% : $2 \cdot (160 \cdot 1,3 \cdot 4,44) / 1000$				1,85000		
distanční prvky, předpokládaná hmotnost 25% z hmotnosti výztuže : $1,84704 \cdot 0,25$				0,46000		
30	2825711R	Zálivka vrtu vč. dodávky cementové injektační směsi pro zálivku vrtu	m3	3,01834	4 025,00	12 148,82
dl.=170,5 m; d vrtu = cca 0,135 m (r vrtu = cca 0,07 m); ztrátne je cca 15% : $(\pi \cdot 0,07^2 \cdot 170,5) \cdot 1,15$				3,02000		
31	2893631R	Kotvičky do vrtů hl.30 cm, z 10216, 6 mm, s vyvrtáním (pro uchycení sítě a výztuže)	kus	160,00000	252,00	40 320,00
32	2893632R	Dilatace stěny ze stříkaného betonu v poli mezi hřebíky (dle PD)	kus	4,00000	2 020,00	8 080,00
33	2894711R	Zaplnění kaverny beztlak.zalitím	m3	2,00000	4 900,00	9 800,00
34	2899721R	Ukotvení a uchycení geomříže	m2	120,00000	87,50	10 500,00
35	693101291	geomříž jednoosá; plošná hmotnost 360 g/m2; pevnost v tahu - podélně 57,0 kN/m; velikost oka 235 x 16 mm	m2	144,00000	73,00	10 512,00
$120 \cdot 1,2$				144,00000		

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 116,00

36	338171122	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	24,00000	330,00	7 920,00
37	553462014	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC	kus	24,00000	341,50	8 196,00

Položkový rozpočet

S:	19_01	Lipůvka, Komunikace Pod Horkami
O:	19_01.1	Stabilizace svahu, k.ú. Lipůvka, parc.č. 582 a 734/1
R:	19_01.1	Stabilizace svahu, Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				20 940,00
38	941955004	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	120,00000	174,50	20 940,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				171 865,99
39	998006011	Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro samostatné vrty	t	217,68966	789,50	171 865,99
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 430,64
40	711823121	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	80,00000	74,50	5 960,00
41	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	127,20000	3,70	470,64
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 881,12
42	7211761R	Odvodňovací trubka pr.50mm, d=250mm	kus	51,00000	146,50	7 471,50
43	7211762R	Zabezpečení odvodňovacích trub v průběhu stříkání betonu	kus	51,00000	43,70	2 228,70
44	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	109,65000	1,65	180,92
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 491,85
45	767911130	Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m	m	49,84000	126,50	6 304,76
		3,34+(23*2)+0,5		49,84000		
46	998767201	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	106,90680	1,75	187,09
Celkem						1 385 204,58

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19_01	Lipůvka, Komunikace Pod Horkami
O:	19_01.2	Sanace meze svahu
R:	19_01.2	Sanace meze svahu, Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² 40,0 * 2,0	m ²	80,00000	62,60	33 530,11 5 008,00
2	120001101	Ztlížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy u HUP : 3	m ³	3,00000	596,00	1 788,00
3	132301110	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně výkop pro gabion pod patou svahu za obrubníkem : 0,6 * 0,6 * 40,0	m ³	14,40000	625,00	9 000,00
4	132301119	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 4, 14,4*0,3	m ³	4,32000	252,00	1 088,64
5	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	14,40000	96,60	1 391,04
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	14,40000	264,50	3 808,80
7	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 14,4*5	m ³	72,00000	20,80	1 497,60
8	167101101	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	14,40000	256,00	3 686,40
9	180401213	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 2,0*40,0	m ²	80,00000	25,50	2 040,00
10	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	14,40000	280,00	4 032,00
11	00572465	směs travní standard spotřeba cca 2,5 kg/100 m ² , ztratiné cca 5% : (80/100*2,5)*1,05	kg	2,10000	90,30	189,63
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
12	211971110	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 spodní a zadní strana gabionu : (0,5 + 1,2) * 40,0	m ²	68,00000	34,10	4 143,92 2 318,80
13	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m ² spodní a zadní strana gabionu : (0,5 + 1,2) * 40,0 * 1,1	m ²	74,80000	24,40	1 825,12
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	318216213	Oplocení gabiony š.300 mm, oko 100x100 mm včetně dodávky lomového kamene svah za obrubníkem : 1,2 * 40,0	m ²	48,00000	2 420,00	116 160,00 116 160,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998151111	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	34,01214	607,00	20 645,37 20 645,37
Celkem						174 479,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19_01	Lipůvka, Komunikace Pod Horkami
O:	19_01.3	Zabezpečení svahu, Svodidla
R:	19_01.3	Svodidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				118 175,00
1	229942122	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D 105 mm	m	15,00000	3 725,00	55 875,00
		piloty pro zajištění sloupků svodidel : 10 * 1,5		15,00000		
2	229946113	Hlavy mikropilot tlakových D do 115 mm	kus	10,00000	3 690,00	36 900,00
3	281602111	Injektáž mikropilot/kotev s 2obturátor,do 0,6 MPa	h	10,00000	2 540,00	25 400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				67 087,75
4	911331112	Svodidlo silniční NH4 jednostranné zadržení H1	m	35,00000	1 239,15	43 370,25
5	55346900	Svodnice NH-4-99 pozinkovaná l = 4318 mm	kus	8,75000	2 230,00	19 512,50
		35,0 /4,0		8,75000		
6	55346958	Sloupek UE100 střední pro uchycení madla 1500 mm pozink	kus	10,00000	420,50	4 205,00
Celkem						185 262,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19_01	Lipůvka, Komunikace Pod Horkami
O:	99	Ostatní a vedlejší náklady
R:	99	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				82 552,92
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
3	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	24 429,25	24 429,25
4	005123R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	26 174,20	26 174,20
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	17 449,47	17 449,47
Díl: ON		Ostatní náklady				40 300,00
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	16 300,00	16 300,00
7	00523R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
8	00524R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						122 852,92

Poznámky uchazeče k zadání